

Kultur- och fritidsförvaltningen
Christin Ericsson

2023-11-29

Dnr KOF 2023-194

Kultur- och fritidsnämnden

Konkurrensutsättningsplan för kultur- och fritidsnämnden 2023–2026

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Upprättat förslag till konkurrensutsättningsplan 2023-2026 för kultur- och fritidsnämnden godkänns.
2. Konkurrensutsättningsplanen överlämnas till kommunstyrelsen för kännedom.
3. I samband med fastställande av nämndens internbudget ska konkurrensutsättningsplanen årligen följas upp och prövas om det finns behov av revidering.

Ärende

Som en del i den strategiska styrningen ska nämnderna upprätta konkurrensutsättningsplaner i samband med varje ny mandatperiod. Konkurrensutsättningsplanerna har formen av ett inriktningsdokument och anger nämndens inriktning för driftsformer inom olika verksamheter under mandatperioden.

Inom nämndens ansvarsområde bör flera verksamheter exkluderas från konkurrensprövning då de bedöms som strategiskt viktiga verksamhetsområden och/eller funktioner som bör kvarstå i kommunal regi. Dessa verksamhetsområden och/eller funktioner är centrala för att skapa kontinuitet och stabilitet, men också för att styra, leda och följa upp nämndens verksamhet effektivt. Det finns även verksamhet som ingår i kommunen krigs- och krisorganisation alternativt är utsedda som samhällsviktiga funktioner av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB). Dessa verksamheter bör också kvarstå i kommunal regi.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås godkänna förslaget till konkurrensutsättningsplan 2023–2026.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Konkurrensutsättningsplan för kultur- och fritidsnämnden
2023–2026, 2023-11-29

Bilaga – Konkurrensutsättningsplan för kultur- och fritidsnämnden 2023–2026

Bakgrund

Strategier för försörjning av verksamhet och tjänster är en del i kommunens strategiska styrning för att uppnå god kvalitet och effektivt resursutnyttjande. Linköpings kommun ska genom strategiska överväganden i upphandlings- och inköpsprocessen driva samhällsutvecklingen i en hållbar riktning och bidra till en effektivare användning av kommunens gemensamma resurser. Blandningen av privata utförare och ett genomtänkt användande av egenregin ses som en framgångsrik väg för Linköpings kommun att tillhandahålla välfärdstjänster av hög kvalitet på ett kostnadseffektivt sätt.

Konkurrensutsättningsplanen och nämndens ställningstaganden ska möta såväl den politiska viljeinriktningen för mandatperioden som framtidens behov. Planen ska beskriva nämndens inställning till vilka områden som lämpas för upphandling enligt LOU/LOV och vad som ska tillhandahållas genom verksamhetsuppdrag till egenregin. Av konkurrensutsättningsplanen ska det framgå vilka verksamhetsområden som utifrån formella eller författningsmässiga grunder inte ska eller får konkurrensutsättas

Ekonomiska konsekvenser

Beslut om plan för konkurrensutsättning 2023 föranleder i sig inga kostnader.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 är bland annat:

- God ekonomisk kontroll

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Uppföljning och utvärdering

I samband med fastställande av nämndens internbudget ska konkurrensutsättningsplanen årligen följas upp och prövas om det finns behov

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt samverkansmodellen har skett via mejl 2023-12-05.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen